UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E

LETRAS  faelch.ufla.br / faelch@ufla.br
(35) 3829-1177

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CANDIDATOS –ELEIÇÃO PARA COORDENADOR(A) DO

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA– EDITAL No  007/2025/FAELCH/UFLA

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria Faelch  nº 23/2025, no uso de suas atribuições e

em conformidade com o Edital nº 007/2025/FAELCH/UFLA, torna público aos interessados,

após análise documental, a lista de candidatos(as) inscritos, conforme disposto abaixo:

Candidatos(as) Departamento vinculado à Faelch

MELINE COSTA SOUSA DCH

Lavras, 14 de abril de 2025.

EMANUELE TREDANARO
Presidente da Comissão Eleitoral

		2025-04-14T10:44:29-0300